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Styrelsen for HC LIDKOPING far harmed lamna sin redogérelse for foreningens utveckling under

rakenskapsaret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning

Summa rorelseintikter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ravaror och fornédenheter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-05-01
2023-04-30

3227 791
444 198
3 671989

-935 289

-1 955 309

-272 382

-881 978

-10 092

-4 055 050

-383 061

-397

-397

-383 458

-383 458

-383 458

2021-05-01
2022-04-30

3094 541
538 357
3 632 898

-1 078 909
-1707 534
-178 973
-780 231

-3 745 647

-112 749

-189
-189

-112 938

-112 938

-112 938
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.

Ravaror och fornddenheter
Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-04-30

14 184
14 184

14 184

164 490
164 490

55 060

3905
52 241
111 206

120 312
120312

396 008

410 192

2022-04-30

24 276
24 276

24 276

95214
95214

174 920
59979
50 858

285757

374170
374170

755 141

779 417
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-04-30

426 688
-383 458

43 230

263 356

19735

83 871

366 962

410 192

2022-04-30

540 376
-113 688

426 688

198 601

83 074

71054

352 729

779 417
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2017:3
Arsbokslutet ar uppréttat enligt Bokféringslagen och BENAR 2017:3, Arsbokslut.
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